1) un corrispettivo fisso annuo di € 10.000,00 (euro diecimila/00) IVA esclusa, ovvero € 20.000,00 
(euro ventimila/00) IVA esclusa per due annualità, che sarà posto a base d’asta e soggetto a 
ribasso in sede di offerta,; 
2) una quota variabile e presunta annua pari ad € 9.500,00 (euro novemilacinquecento/00), 
ovvero € 19.000,00 (euro diciannovemila/00) per due annualità, non soggetta a ribasso derivante 
dagli incassi provenienti dai biglietti di ingresso (calcolata in base alla media degli incassi degli 
ultimi tre anni) e/o dalle eventuali ed ulteriori nuove attività proposte. 
Tale somma sarà incassata direttamente dal gestore quale incentivo al miglioramento del servizio.